
令和3年2月吉日 

mocca会員・保護者の皆様 

 
 

受講・料金システム一部変更のご案内 
 

拝啓 余寒の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申しあげます。皆様のおかげをもちまして創業9周年と

なり、幼児クラスから始められた会員様が中学生に成長されることは大変感慨深く、平素のご愛顧に改めて感謝

いたします。 

 さて、中学生以上の会員様の増加に伴い、下記のとおり受講・料金システムを一部変更することとなりました。

突然のことでご迷惑をおかけいたしますが、下記内容と、別紙をご覧いただきご理解、ご協力くださいますよう

よろしくお願い申しあげます。 

新年度も引き続き皆様のお越しをお待ちしております。今後ともどうぞよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

◼ 変更開始日 

 令和3年 4月1日より変更いたします。 

 

◼ 再入会について 

 2回目以降の再入会は新規入会扱いといたします。 

 

◼ 一般大人クラスについて 

 「大人エクササイズクラス」と、「一般クラス」（中学生以上のダンスクラス）に再編いたします。 

 

◼ 一般クラス（中学生以上のダンスクラス）について 

 チケット制度を新たに設定いたしますので、テスト前や部活繁忙期など、皆様のスケジュールに合

わせて ご利用下さい。複数クラスをフレキシブルに受講されたい方にもおすすめです。 

 

◼ チケットでの受講可能クラス 

⚫ 一般クラス 

  MAYUMI PUNKING／HIPHOP Jr／ JUNKO Free style Jr／KIYOMI JAZZ初級 

  RUI STREET基礎（4月より 1時間クラスに変更） 

  ※小学生が一般クラスを受講される場合は、一般料金でのお支払いとなります。 

⚫ 大人エクササイズクラス 

  ピラティス／大人JAZZ／大人バレエ／ヨガ／ストレッチ 

 

◼ 会員限定クラス 

 KIYOMI JAZZ初中級／美菜子バレエ初級・スキルアップ／JUNKO Freestyle 

 こちらの 3クラスは未経験者、体験不可の限定クラスとなっております。 

 

添付資料 ： mocca料金システム  1部 

詳細につきましてはこちらをご覧ください。 

 

以上 


